
 

 

UOR: Area Affari Generali e Sistemi di Programmazione - Settore Affari Istituzionali 
Estensore: Dott. Andrea Pietralunga 

 
 

IL RETTORE 
 

VISTO il Decreto del Ministro dell’Università e della Ricerca Scientifica e 
Tecnologica del 10 Giugno 1998, con cui è stata istituita l’Università degli 
Studi di Milano–Bicocca; 

 
VISTA la Legge 30 Dicembre 2010 n. 240; 
 
VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Milano–Bicocca emanato con D.R. 

n. 0012034/12 del 4 Maggio 2012 e modificato con D.R. n. 0010332/15 
del 3 Marzo 2015 e, in particolare, l’art. 9 comma 1, a norma del quale “Il 
Rettore nomina con proprio Decreto il Pro-Rettore vicario, scelto tra i 
professori ordinari che abbiano optato o che optino per il regime di 
impegno a tempo pieno, con compiti di supplenza in tutte le sue funzioni 
nei casi d’impedimento o di assenza temporanei. In tutti i suddetti casi 
spettano al Pro-Rettore vicario i poteri, i diritti e gli obblighi del titolare 
della carica”; 

 
PRESO ATTO che il Prof. Guido Angelo Cavaletti è in servizio a tempo pieno; 
 
PRESO ATTO che l’istruttoria è stata valutata dal Dirigente dell’Area Affari Generali e 

Sistemi di Programmazione che ne attesta la regolarità e la legittimità 
 
 

DECRETA 
 
 

Guido Angelo CAVALETTI, Professore di prima fascia, Settore scientifico-disciplinare 
BIOS-12/A, è nominato Pro-Rettore vicario dell’Università degli Studi di Milano–Bicocca a 
decorrere dalla data del presente Decreto e fino al 30 Settembre 2028. 
 
 
 

 Il Rettore 
Marco Emilio Orlandi 

 Firmato digitalmente ai sensi dell’art. 24 del D.Lgs. 82/05 
 


	IL RETTORE

		2025-10-01T14:56:27+0200
	IT
	Marco Emilio Orlandi




